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ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w przetargu nieograniczonym

na:

„Adaptację baszty na toaletę miejską przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Lęborku”.               
Działając zgodnie z art. 92 ust. 2 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam, że w ww. postępowaniu wybrano ofertę nr 4:

EL-TEAM, Tomasz Kosiński

Wrzeście 40, 84-352 Wicko
W postępowaniu złożono 5  ofert.
Kryteriami oceny ofert była cena (60 %) oraz okres gwarancji (40 %).
Umowa może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty:
	Lp.
	Nazwa firmy
	Liczba punktów

w kryterium

„Cena”(pkt.)
	Liczba punktów

w kryterium

„Długość okresu gwarancji”(pkt.)
	Łączna punktacja

(pkt.)

	1.
	EKOINBUD RENOWACJE Sp. z o. o.

ul. Geodetów 29, 80-298 Gdańsk
	49,90
	40,00
	89,90

	2.
	USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE

Andrzej Dzienisz

Borzestowska Huta 89 A, 83-335 Borzestowo
	35,26
	40,00
	75,26

	3.
	POL DACH, Łukasz Gessler

ul. Brzozowa 30, 84-241 Gościcino
	59,08
	28,57
	87,65

	4.
	EL-TEAM, Tomasz Kosiński

Wrzeście 40, 84-352 Wicko
	60,00
	40,00
	100,00

	5.
	REMBUD, Krzysztof Paziewski

ul. Kwidzyńska 31A, Rakowiec

82-500 Kwidzyn
	42,19
	40,00
	82,19


Burmistrz Miasta Lęborka

Witold Namyślak

dnia 24.11.2020r.
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